

## JFM Invest ApS

Sorøvej 443, Ganges Bro, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 92 27 99

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Fischer Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JFM Invest ApS  
Sorøvej 443, Ganges Bro  
4700 Næstved

CVR-nr.: 29 92 27 99  
Stiftet: 20. september 2006  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Fischer Mathiesen, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -334.393 mod -7.752 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.480.871 mod 16.658.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, selskabet har dog ikke været påvirket af dette.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-334.393</b>	<b>-7.752</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.770.647	16.552.322
Andre finansielle indtægter	0	231.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	-266	-49.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.435.988</b>	<b>16.725.874</b>
2 Skat af årets resultat	44.883	-66.915
<b>Årets resultat</b>	<b>36.480.871</b>	<b>16.658.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.191.965	16.552.322
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Overføres til overført resultat	28.232.406	52.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.480.871</b>	<b>16.658.959</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.072.362	23.278.449
4 Andre tilgodehavender	18.614.778	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.687.140</u>	<u>23.278.449</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.687.140</u></b>	<b><u>23.278.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.325.338	2.460.967
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.344.920	7.509.811
Tilgodehavender i alt	<u>9.670.258</u>	<u>9.970.778</u>
Likvide beholdninger	<u>34.976</u>	<u>36.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.705.234</u></b>	<b><u>10.007.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>92.392.374</u></b>	<b><u>33.285.968</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.345.414	23.153.449
	Overført resultat	30.211.250	1.978.844
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.738.164</u></b>	<b><u>25.311.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Kortfristet del af langfristet gæld	12.915.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.719.511	7.264.311
	Selskabsskat	5.863.960	611.956
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.326	0
	Anden gæld	148.413	98.408
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.654.210</u>	<u>7.974.675</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.654.210</u></b>	<b><u>7.974.675</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>92.392.374</u></b>	<b><u>33.285.968</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	6.601.127	1.926.207	54.000	8.706.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	16.552.322	52.637	54.000	16.658.959
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	23.153.449	1.978.844	54.000	25.311.293
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	8.191.965	28.232.406	56.500	36.480.871
	<b>125.000</b>	<b>31.345.414</b>	<b>30.211.250</b>	<b>56.500</b>	<b>61.738.164</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	49.211
Andre finansielle omkostninger	<u>266</u>	<u>538</u>
	<b><u>266</u></b>	<b><u>49.749</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.263.960	7.548.056
Regulering af tidligere års skat	28.751	28.670
Skat retur i sambeskatningskredsen	<u>-7.337.594</u>	<u>-7.509.811</u>
	<b><u>-44.883</u></b>	<b><u>66.915</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000	
Tilgang i årets løb	39.903.685	0	
Afgang i årets løb	-7.301.737	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>32.726.948</b>	<b>125.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	23.153.449	6.601.127	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.811.339	16.552.322	
Udbytte	-17.000.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>32.964.788</b>	<b>23.153.449</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.619.374	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-1.619.374</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>64.072.362</b>	<b>23.278.449</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	14.574.364	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	16.193.738	0	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS, Danmark	80 %	45.957.998	26.811.339
JFM Ejendoms Invest ApS, Danmark	100 %	3.500.000	0
CBU ApS, Danmark	51 %	40.000	0
		<b>49.497.998</b>	<b>26.811.339</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>			
Tilgang i årets løb		18.614.778	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>18.614.778</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>18.614.778</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		18.614.778	0
		<b>18.614.778</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	12.915.000	12.915.000	0	0
	<b>12.915.000</b>	<b>12.915.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.